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Nóż składany Kershaw Flatbed 1376

Cena 179,00 zł

Numer katalogowy 522-163

Kod producenta 1376

Kod EAN 087171061986

Klips do noszenia jest

Typ szlifu wklęsły

Typ stali nierdzewna - 8Cr13MoV

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin kompozyt - G10

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Liner Lock

Profil głowni Tanto

Producent Kershaw, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Kershaw

Wspomaganie otwarcia tak, sprężynowe

Twardość stali [HRC] 57-59

Typ otwierania flipper

Opis produktu
Kershaw Flatbed 1376 to mały folder taktyczny z ostrzem tanto ze stali 8Cr13MoV, systemem wspomagania Speed
Safe oraz głęboko osadzonym klipsem ułatwiającym wygodne przenoszenie.

Kershaw Flatbed 1376 to efektownie zaprojektowany nóż składany, który łączy taktyczny styl oraz smaczki konstrukcyjne,
które ucieszą każdego miłośnika noży.

Klingę o długości 79 mm wykonano z popularnej stali 8Cr13MoV hartowanej do 57-59 HRC. Zastosowana stal nierdzewna
wyróżnia się dobrą odpornością na korozję oraz hartownością porównywalną do AUS6. Ostrze ze stali 8Cr13MoV świetnie
sprawdzi się w codziennym użytkowaniu, z uwagi na dobre trzymanie ostrości oraz łatwość ostrzenia, do którego w zupełności
wystarcza kieszonkowa osełka.

Noże Kershaw — noże edc w sklepie outdoorowym Kolba
 

Masywna klinga o profilu tanto ma efektowne wykończenie BlackWash (czarne oksydowanie), która skutecznie maskuje
wszelkie zarysowanie lub wytarcia głowni powstałe podczas użytkowania. Klinga typu tanto ma prostą krawędź tnącą z
geometrycznym załamaniem całkowicie pozbawioną brzucha, co wpływa na wysoką wytrzymałość sztychu. Taka konstrukcja
gwarantuje wydajne cięcie, dużą wytrzymałość czubka, oraz efektowną stylistykę przyciągającą uwagę. Grubość klingi w
najszerszym miejscu wynosi 2,8 mm, co stanowi kompromis pomiędzy wytrzymałością i funkcjonalnością noża w codziennej
pracy.
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Kershaw Flatbed 1376 - sprawdzone noże edc w sklepie Kolba
 

Klinga rozkładana jest jedną ręką za pomocą frezowanego flippera, rozwiązania wygodnego zarówno dla prawo, jak i
leworęcznych użytkowników. Proces otwierania ułatwia mechanizm wspomagający SpeedSafe. Po naciśnięciu płetwy
flippera mechanizm wspomagający aktywuje wewnętrzną sprężynę, która dynamicznie rozkłada ostrze, dzięki czemu nóż jest
w ułamku sekundy gotowy do pracy. Po rozłożeniu ostrza jest ono pewnie blokowane za pomocą mechanizmu liner-lock.
Stalowa listwa blokady zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa, a jej obsługa jest bardzo intuicyjna i wygodna. Niezawodna
blokada to ważny element wzywający na funkcjonalność i bezpieczeństwo noża składanego.

Rękojeść noża tworzą okładziny wykonane w technologii 3D z czarnego kompozytu G10. Zastosowany laminat szklano-
epoksydowy cechuje się niewielką masą, wysoką wytrzymałością mechaniczną, odpornością na wodę, zmianę temperatur, a
także działanie wielu kwasów i rozpuszczalników. Kershaw Flatbed ma efektowne zdobienia w postaci szkieletowej ramki
mocowanej do okładziny oraz frezowanej wkładki dystansującej wykończonej techniką BlackWash. Profilowany kształt chwytu,
drobne rowkowanie powodują, że ten niewielki nóż bardzo pewnie leży w dłoni i jest wygodny w codziennym użytkowaniu.

Dyskretne przenoszenie noża w kieszeni umożliwia wysoko osadzony klips z opcją mocowania po obu stronach rękojeści.
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